[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  10  августа 2016 года
	№
	944

г. Бокситогорск

Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории                                            Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013  № 98-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О рекламе" и отдельные акты Российской Федерации",  постановлением Правительства Ленинградской области от 20 марта 2014 года № 69                   "О мерах по реализации Федерального закона "О рекламе" и внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 4 мая 2009 года № 125                              "О реорганизации комитета по информационно-аналитическому обеспечению Ленинградской области", на основании Сводного заключения Комитета по печати и связям          с общественностью Ленинградской области о предварительном согласовании Схемы размещения рекламных конструкций от 12 июля 2016 года №12/1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на территории Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (согласована Комитетом по печати и связям с общественностью Ленинградской области 12 июля 2016 года № 12/1).

            2. Настоящее постановление и Схему размещения рекламных конструкций на территории Бокситогорского муниципального района Ленинградской области разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района в сети «Интернет».

            3.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Бокситогорского муниципального района Волкова К.А.

Глава администрации

                                                                                С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано:
ОГА-2,   КУМИ, адм. МО "Город Пикалево", адм. Ефимовского городского поселения, адм. сельских поселений, в дело